



WRIP.272.13.8.2013.AS

Goleniów, dnia 24.09.2013 r.

Według rozdzielnika

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „**Zakup nowego samochodu osobowego wraz z pełnym ubezpieczeniem na potrzeby Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Goleniowie**”

Wyjaśnienie nr 2

W związku ze złożonymi zapytaniami dotyczącymi zapisów zawartych w SIWZ działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych z późn. zm. wyjaśniam:

Pytanie 1

W jaki sposób ma być realizowane ogrzewanie przedniej szyby? Tylna szyba ogrzewana jest klasycznymi paskami. Przednia szyna takich pasków na całej powierzchni nie posiada. Czy dopuszczone jest ogrzewanie przedniej szyby poprzez nadmuch ciepłego powietrza?

Odpowiedź 1

Zamawiający dopuszcza ogrzewanie przedniej szyby poprzez nadmuch ciepłego powietrza.

Pytanie 2

Kiedy Wykonawca dowie się o wyborze koloru? Wyprodukowanie samochodu pod konkretne zamówienie może zająć więcej czasu niż 12 tygodni.

Odpowiedź 2

Zamawiający określił w zał. nr 1 do SIWZ (poz. nr 35 w tabeli) kolor jako „lakier metalizowany lub kolor stonowany”. Wybór koloru zostanie uzgodniony z Wykonawcą po ogłoszeniu wyboru najkorzystniejszej oferty ale przed podpisaniem umowy.

Z poważaniem


Zup. STAROSTY
Lukasz Mitula
DYREKTOR WYDZIAŁU ROZWOJU
INWESTYCJI I PROMOCJI